
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO 
C.N.P.J.  06.113.690/0001-71 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N – CENTRO 
CEP N° 65.790.000 

 

Praça Getúlio Vargas, CEP 65.790.000 
São Domingos do Maranhão – MA 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025 – CPL 

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de 

fardamentos. 

SITUAÇÃO: Anteriormente marcada para o dia 20/03/2025 às 09h30min, a presente licitação fica ADIADA para o dia 28/03/2025 

às 09h30min horário de Brasília/DF.  

Local de Realização: Portal Licita SDM – www.licitasaodomingosma.com.br  

Edital e demais informações disponíveis em www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br ou pelo 

www.licitasaodomingosma.com.br e https://pncp.gov.br/ 

São Domingos do Maranhão (MA), 20 de março de 2025. 

Jorges Fran Costa Ramalho Silva 

Pregoeiro 

 


